
Strana1 (celkem2) 

Městský úřad Netolice 
odbor stavebně-správní a ÚP 
Mírové náměstí č.p.208 
384 11 Netolice 
 
 
Č.j. 2019/054 
Oprávněná úřední osoba: Strnad Rudolf 
Telefon: 388324602 
Fax: 388323734 
E-mail: mu.stavebni@netolice.cz 
                                                                                               Netolice, dne: 20.03.2019 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 
 

Oznámení o vydání úplného znění Územního plánu Netolice po provedení změny č.1. 
formou opatření obecné povahy  

 
Městský úřad Netolice, odbor stavebně správní a územního plánování jako orgán obce 

příslušný dle § 6 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu  
(stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů (dále jen pořizovatel) 

 
oznamuje 

 
v souladu s ustanovením § 171 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen  správní řád) ve spojení s ustanovením § 20 stavebního 
zákona touto veřejnou vyhláškou vydání úplného znění Územního plánu Netolice po 
provedení změny č.1.  formou opatření obecné povahy. 
 
Zastupitelstvo města Netolice usnesením č. 3/2019 na veřejném zasedání dne 4.3.2019 
pod bodem č.6, rozhodlo o vydání změny č.1 územního plánu Netolice  ( projednanou ve 
zkráceném postupu dle § 55a stavebního zákona) formou opatření obecné povahy. 
 
Vzhledem k rozsahu úplného znění Územního plánu Netolice po provedení změny č.1. která 
je vydaná formou opatření obecné povahy není možné ji zveřejnit na úřední desce v úplném 
znění. 
Změna obsahuje textovou a grafickou část s členěním na výrok a odůvodnění. 
 
Oznámení o vydání úplného znění Územního plánu Netolice po provedení změny č.1.  
veřejnou vyhláškou je vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce a elektronické 
úřední desce ( www.netolice.cz ) MěÚ Netolice. 
 
Úplné znění opatření obecné povahy územního plánu Netolice je zveřejněno po dobu 
vyvěšení veřejné vyhlášky  na webových stránkách města ( www.netolice.cz ). 



 
  

Strana2 (celkem2) 
 

Č.j. 2019/054 
 
Do opatření obecné povahy - úplného znění Územního plánu Netolice po provedení změny 
č.1. může každý  nahlédnout po celou dobu vyvěšení této veřejné vyhlášky na Městském 
úřadě v Netolicích, odboru stavebně správním a územního plánování (v úředních dnech PO, 
ST od 8.00 - 17.00 a PÁ 8.00 – 11.00 hodin, v ostatních pracovních dnech po telefonické 
dohodě od 7.30 - 14.00).  
 
 
 
 
 
 
                                                                                                Rudolf   S T R N A D  
                                                                                                     vedoucí odboru 
                                                                                               stavebně-správního a ÚP 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Na úřední desce:                                                               Na elektronické úřední desce: 
 
Vyvěšeno dne   20.03.2019                                              Vyvěšeno dne  20.03.2019 
 
Sejmuto dne     ……………..                                 Sejmuto dne  ………………. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


